ПРОТОКОЛ

по результатам публичных слушаний по проекту решения городской Думы муниципального
образования «Город Можга» «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

30 ноября 2020 года г.Можга

Тема публичных слушаний: по проекту решения городской Думы муниципального
образования «Город Можга» «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Разработчик проекта: Администрация муниципального образования «Город Можга»,
Управление финансов Администрации муниципального образования «Город Можга»

Основание для проведения:
- Положение о порядке организации и проведения публичных муниципального образования
«Город Можга», утвержденное решением городской Думы муниципального образования
«Город Можга» от 01 марта 2006 года № 47;
- Постановление Главы Администрации муниципального образования «Город Можга» от
09 ноября 2020 года № 76 «О проведении публичных слушаний по проекту решения
городской Думы муниципального образования «Город Можга» «О бюджете муниципального
образования «Город Можга» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Форма проведения: заочная

Место размещения материалов: официальный сайт муниципального образования «Город
Можга» (улулу.тогЬца-аоу.щ)

Дата проведения: с 23 по 29 ноября 2020 года

Место подведения итогов публичных слушаний: Удмуртская Республика, г. Можга, ул.
Можгинская, д.59, каб.212

Присутствовали:

Председательствующий: заместитель главы Администрации муниципального образования
«Город Можга» по экономике и финансам - Е.А.Иванова

Секретарь: начальник сектора планирования Управления финансов Администрации
муниципального образования «Город Можга» - В.В.Иванова

Заместитель начальника Управления финансов Администрации муниципального
образования «Город Можга» - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности -  Ф.Ф.
Нигаматзянова

Ведущий специалист -  эксперт сектора планирования Управления финансов Администрации
муниципального образования «Город Можга» - Н.В.Сажина

Количество просмотров: 493

К установленному сроку в Управление финансов Администрации муниципального
образования «Город Можга» письменных вопросов, предложений по проекту решения
городской Думы муниципального образования «Г ород Можга» «О бюджете
муниципального образования «Город Можга» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов» не поступило.

Решили:
1. Признать публичные слушания в заочной форме по проекту решения городской Думы

муниципального образования «Город Можга» «О бюджете муниципального образования
«Город Можга» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» состоявшимися.

2. Вынести проект решения городской Думы муниципального образования «Город
Можга» «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов» на очередную сессию городской Думы
муниципального образования «Город Можга».

3. Протокол публичных слушаний разместить на официальном сайте муниципального
образования «Город Можга» ('тулу.шогЬеа-еоу.ги).

Председательствующий: Е.А. Иванова

Секретарь: __________________  в.В. Иванова

Ф.Ф. Нигаматзянова

Н.В. Сажина